
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

Unione Comuni Alto Cilento 
Agropoli – Cicerale – Laureana C.to – Lustra – Prignano 

Perdifumo – Rutino - Torchiara 

c/o  Piazza della Repubblica, 3 - 84043 Agropoli (Salerno) 

pec: altocilento.cuc@pec.it - mail: altocilento.cuc@gmail.com  Tel/Fax  0974.827.413/494 
 

 
 
 
Prot. N. 1571 del 10/07/2017 
 
 
 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

“ALLESTIMENTO AREA SPETTACOLI NEL PARCO ARCHEOLOGICO DI 
PAESTUM”    CIG: 7119596C78 

 
 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: C.U.C. Unione dei Comuni “Alto 
Cilento”. 
2. Procedura di aggiudicazione: Procedura Negoziata. 
3. Appalti pubblici di servizi: Allestimento Area Spettacoli nel Parco 
Archeologico di Paestum”- CIG: 7119596C78. 
4. Data di aggiudicazione dell'appalto: 10.07.2017. 
5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Minor prezzo ai sensi dell’art. 
95 comma 4 del D.Lgs.50/2016. 
6. Ditte invitate: n.5, sorteggiati tra quelli iscritti al bando CONSIP 
“EVENTI 2010 – SERVIZI PER EVENTI E PER LA COMUNICAZIONE – 
SERVIZI PER EVENTI” in possesso dei requisiti di ordine generale e 
speciale e selezionati ulteriormente gli operatori presenti sul 
territorio regionale.  
7. Elenco soggetti partecipanti: n. 2.  
8. Numero di offerte ammesse: n. 2. 
9.Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: ALLESTIMENTI VENOSA S.R.L. 
con sede in Via Terre delle Rose, 1 – Capaccio Paestum P.Iva 
05136670659; 
10. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto: ribasso pari al 
15,810 % per l’importo di  €  58.031,11 + € 696,75 di oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso + iva come per legge;  
11. Data del presente avviso: 10.07.2017. 
12.Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di 
ricorso: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE – Sede di SALERNO – 
Largo San Tommaso D'Acquino, 3, SALERNO. 
Per ogni ulteriore informazione: C.U.C Unione dei Comuni “Alto 
Cilento” – tel. 0974.82.74.94 – altocilento.cuc@pec.it 

 
 

                                                                            
         Il Responsabile dell’Affidamento 

                                                                              f.to. Ing. Agostino Sica 


